АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  ( Ш М Ш М  2018 г. № Ш

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 12,12.2016 № 5508
«Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального фонда

на выплаты с тимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений
дополнительного образования (за исключением детских музыкальных, художественных школ,
школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города Рязани»

В соответствии с Примерным положением об оплате труда работников муниципальных

учреждений дополнительного образования детей (за исключением детских музыкальных,

художественных школ, школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных

учреждений города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 28.07.2011 № 229-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города

Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5508

«Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального фонда

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений

дополнительного образования (за исключением детских музыкальных, художественных школ,

школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города Рязани»

изменение, заменив в пункте 5 слова «Л.А. Крохалеву» словами «Е.Б. Сорокину».

2. Внести в Положение о порядке и условиях распределения премиального фонда

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений

дополнительного образования (за исключением детских музыкальных, художественных школ,

школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города Рязани,

утвержденное постановлением администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5508

2

«Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального фонда

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений

дополнительного образования (за исключением детских музыкальных, художественных школ,

школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города Рязани»,

изменение, изложив пункт 1.1 в следующей редакции:

«1.1. Положение о порядке и условиях распределения премиального фонда на выплаты

стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений дополнительного

образования (за исключением детских музыкальных, художественных школ, школ искусств

и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города Рязани (далее -

Положение) разработано в целях усиления материальной заинтересованности руководителей

муниципальных учреждений дополнительного образования (за исключением детских

музыкальных, художественных школ, школ искусств и спортивных школ) и отдельных

муниципальных учреждений города Рязани (муниципальное бюджетное учреждение «Центр

мониторинга и сопровождения образования», муниципальное бюджетное учреждение «Центр

психолого-педагогической реабилитации и коррекции», муниципальное бюджетное

учреждение «Психолого-медико-педагогическая комиссия», муниципальное бюджетное

учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи») (далее -

учреждение) в повышении качества работы, развития творческой активности и инициативы

при выполнении поставленных задач.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года,

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет \у\у\у.ас!тг2П.ги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов